[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

3 октября 2019 г.	                                                             № 46

О внесении изменений в решение Собрания представителей  сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области  № 34 от 04.09.2017 г. «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области
          В соответствии с Законом Самарской области от 12.07.2006г. № 90-ГД « О градостроительной деятельности на территории Самарской области» ( с изм. на 10.01.2019г.), руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей  сельского  поселении Дубовый Умёт муниципального района Волжский
РЕШИЛО:
1.Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области от от 04.09.2017 г. № 34 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. пункт 23.6 – утратил силу;
1.2. пункт 27.11 – утратил силу;
1.3. пункт 27.19 читать в следующей редакции:
    « 27.19. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства осуществляется в порядке, установленном приказом министерства строительства Самарской области»
1.4. пункт 150.4. – утратил силу;
1.5. пункт 166.4. – утратил силу;
1.6. пункт 191. читать в следующей редакции:
    « 191. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ осуществляется в порядке установленном приказом министерства строительства Самарской области
1.7. пункт 193. читать в следующей редакции:
« 193. Снос, вырубка или пересадка деревьев и кустарников, в том числе в случае строительства ( реконструкции) объекта капитального строительства, осуществляется на основании порубочного билета и ( или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, полученного в порядке, установленном приказом министерства строительства Самарской области».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сети «Интернет» и газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».

Глава сельского поселения Дубовый Умет                            В.Н. Парамзин

Председатель Собрания представителей                               А.Н. Шапорина